IDE-BHGEO

NOME ATRIBUTO
ID_LOGRAD
COD_LOGRADOURO
TIPO_LOGRADOURO
NOME_LOGRADOURO

LARGURA_MEDIA

COMPRIMENTO_LOGRADOURO
GEOMETRIA

TIPO
NUMBER
VARCHAR?
VARCHAR?2
VARCHAR?2

NUMBER

NUMBER
SDO_GEOMETRY

TAMANHO

10
7
30
50

18

18

, .PHEFEITUBA
DICIONARIO DE DADOS @/ BELO HORIZONTE
PRODABEL

LOGRADOURO
DESCRICAO

Cadigo identificador automatico da camada

Cédigo identificador do logradouro

Tipo de logradouro como avenida, rua

Nome do logradouro

Média das larguras dos trechos agrupados por logradouro considerando a distancia real (em metros) medida com referéncia
ao alinhamento predial das faces de quarteirdes adjacentes ao trecho

Soma das extensdes dos trechos (em metros) agrupados por logradouro

Geometria do tipo linha que representa o logradouro



